证券代码：002864          证券简称：盘龙药业          公告编号：2023-108

陕西盘龙药业集团股份有限公司

关于公司获得“陕西好商标”荣誉的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，由陕西省知识产权局、陕西省农业农村厅、陕西省商务厅、陕西省文化

和旅游厅、陕西省市场监督管理局、宝鸡市人民政府主办的陕西商标品牌发展大会

在宝鸡召开。陕西盘龙药业集团股份有限公司的“盘龙七”商标荣获“陕西好商标”

称号。相关情况如下：

一、证书相关情况

品牌名称：陕西盘龙药业集团股份有限公司“盘龙七”

发证机构：陕西省品牌建设促进中心

发证日期：2023 年 12月

有效期：2023 年 12月—2026年 11月

二、对公司的影响及风险提示

本次公司“盘龙七”商标获得“陕西好商标”称号，体现了公司“盘龙七”品

牌的市场影响力，同时也提升了公司整体形象及社会公信力。敬请广大投资者注意

投资风险。

陕西盘龙药业集团股份有限公司董事会

                                               2023年 12 月 26日